Nr 6288, i na żądanie głównego Opiekuna nieletnich, po Herszu i Pessie Małżonkach Kalkulatorach pozostałych dzieci, sprzedane zostaną przez publiczną licytację **RUCHOMOŚCI**, jako to: Meble, Garderoba, Pościel, Bielizna, Miedź, i inne sprzęty domowe, w d. 1/13 Sierpnia r. b., i dni następnych, zawsze o godz: 3ej z południa, w domu Nr 3028, a to za gotowe zaraz po przybyciu płacić się mające pieniądze. — Warszawa dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1855 r. — T. Rudnicki, Rejent.

Z przyczyny wyjazdu, w domu pod Nrem 510, na pierwszym piętrze, przy ulicy Podwale, są do sprzedania rozmaite przedmioty, a mianowicie: **MEBLE** mahoniowe w dobrym stanie; oraz **MEBLE** jesionowe; **FORTEPIJAN** mahoniowy fabryki Zakrzewskiego; **LUSTRA** różnej